
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 07.09.2018 № 2655 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о 

согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в 

многоквартирных домах», утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 24.08.2011 № 3222 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

постановляет :  

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о 

согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в 

многоквартирных домах», утвержденный постановлением мэрии города 

Магадана от 24.08.2011 № 3222, следующие изменения: 

1.1. Изложить  абзац 1 подпункта 1 пункта 3.2.1 части 3 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и 

(или) перепланировки помещений в многоквартирных домах» в новой 

редакции: 

«Индивидуальное консультирование заявителя при его личном 

обращении производится по адресу: 685000, город Магадан, проспект Карла 

Маркса, дом 62 «А», кабинет № 17А в следующие дни недели и часы: 

вторник, среда с 14.30 до 17.00, понедельник, четверг, пятница – не 

приемные дни.». 

1.2. Изложить  абзац 2 подпункта 1 пункта 3.2.1 части 3 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 



2 

«Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и 

(или) перепланировки помещений в многоквартирных домах» в новой 

редакции: 

«Индивидуальное консультирование заявителя по телефону 

производится по следующим телефонам: (4132) 606608.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В. 

 
   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


